
          
 

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 РІШЕННЯ

03жовтня 2019 р.                        м. Чернігів                                         № 372

Про надання згоди 
на передачу зупинки
громадського транспорту

Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання обєктів 
благоустрою населених пунктів», Положенням про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади м. Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, з 
метою забезпечення експлуатації, ремонту та належного утримання об’єктів 
міського благоустрою, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) у 
господарське відання комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради (Волок Р. В.) зупинки громадського транспорту 
«Протитуберкульозний диспансер» (просп. Миру, парна) кінцева зупинка 
автобусного маршруту № 42 в м. Чернігів», балансовою вартістю 154 151,98 
гривня (сто п’ятдесят чотири тисячі сто п’ятдесят одна гривня 98 копійок).
    2. Передачу здійснити згідно з Положенням про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади м. Чернігова, затвердженим рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                             С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-08T11:44:03+0000
	Латина В.В.
	barCode




